	
	УТВЕРЖДАЮ
Ректор БГУТ
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30.09.2025



График проведения прямых телефонных линий с населением 
администрацией университета по субботам в период с октября по декабрь 2025 года
(телефон  64-82-27)
	Ф.И.О.
должность
	Курируемые вопросы
	Дата проведения
	Номер кабинета

	КИРКОР
Максим Александрович,
ректор

МЯКИНЬКАЯ
Виолетта Викторовна
декан инженерно-инновационного факультета
	Непосредственное руководство                            и управление университетом.

Образовательный процесс, идейно-воспитательная работа со студентами инженерно- экономического факультета.
	01.11.2025
13.12.2025
	201-1



309-1

	КОЗЛОВА
Елена Алексеевна,
первый проректор


МАШКОВА
Ирина Анатольевна,        декан технологического факультета
	Образовательная деятельность студентов дневной и заочной форм получения высшего образования, обучение иностранных граждан, организация повышения квалификации и переподготовки кадров.

Образовательный процесс, идейно-воспитательная работа со студентами технологического факультета.
	04.10.2025
15.11.2025
20.12.2025
	201-1





203-2

	АКУЛИЧ 
Александр Васильевич, проректор 
по научной работе

Цедик
Ольга Дмитриевна,            декан механического факультета
	Научная деятельность в университете, организация образовательного процесса студентов  магистратуры.

Образовательный процесс, идейно-воспитательная работа со студентами механического факультета.
	11.10.2025
22.11.2025
27.12.2025
	205-1




412а-1

	МАЦИКОВА 
Ольга Владимировна, проректор  по идеологической и воспитательной работе

БОЛОТЬКО Александр Юрьевич 
декан химико-технологического факультета
	Идеологическая, воспитательная работа, вторичная занятость студентов, деятельность общественных организаций и объединений.


Образовательный процесс, идейно-воспитательная работа со студентами химико-технологического  факультета.
	18.10.2025
29.11.2025
	214-1




403-2

	УРБАНЧИК
Елена Николаевна,
директор ИПК
	Руководство и образовательный процесс ИПК

	25.10.2025
06.12.2025
	204-2



Время проведения: 900 – 1200


